Совет депутатов

муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области
                                Р Е Ш Е Н И Е

                    от 04.06.2014 г.                   № 19
Об исполнении бюджета  муниципального

образования – Борковское  сельское поселение

Шиловского муниципального района за

1 квартал 2014 г.

                Заслушав информацию администрации муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского  муниципального района об исполнении бюджета  муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского  муниципального района за 1 квартал 2014 года, Совет депутатов отмечает, что администрацией муниципального образования - Борковского сельского поселения Шиловского  муниципального района проводится определенная работа по исполнению бюджета.

                Доходная часть  бюджета  муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского  муниципального района за отчетный период выполнена на  23 % к  уточненному годовому плану и составила 1112537.58 руб. из которых         469500,00 тыс.руб. – безвозмездные перечисления из  бюджета муниципального образования – Шиловский муниципальный район. Собственных доходов поступило 643037,58 тыс.рублей, в том числе:  налога на доходы физических лиц 408255,809  тыс. рублей ( его удельный вес в доходах – 63,5 %), земельный налог 51122,98 тыс.рублей (  7,9   %).

Бюджет муниципального образования Борковского сельского поселения за 1 квартал 2014 года по расходам  исполнен на  18,5   % к уточненному годовому плану ( уточненный  план 4902000,00 тыс.рублей. произведено расходов на 906524,33  тыс. рублей).

                               Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования - Борковское          сельское поселение Шиловского  муниципального района,  Совет депутатов  муниципального образования – Борковское  сельское поселение Шиловского  муниципального района РЕШИЛ:

            1.  Информацию администрации муниципального образования – Борковское сельское поселение Шиловского  муниципального района об исполнении бюджета муниципального образования -Борковское                сельское поселение Шиловского  муниципального района за 1 квартал 2014 года принять к сведению.

             2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене      Борковского сельского поселения Шиловского муниципального района  Рязанской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

   Председатель  Совета депутатов                               Глава муниципального образования-

   муниципального  образования-                                 Борковского  сельского поселения
   Борковского  сельского поселения                           Шиловского муниципального района

   Шиловского муниципального района                       Лагода Т.М.

   Пронькин В.А.

__________________                                                   ____________________